

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 91 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Michael Dahl Eiskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 70 06
Stiftet: 18. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Dahl Eiskjær, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	958.508	591.430
1 Personaleomkostninger	-754.833	-532.419
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.187	-54.296
Driftsresultat	188.488	4.715
Andre finansielle indtægter	1.135	38
Andre finansielle omkostninger	-340	-24.796
Resultat før skat	189.283	-20.043
2 Skat af årets resultat	-19.891	0
Årets resultat	169.392	-20.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.043
Disponeret i alt	169.392	-20.043

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.201	29.924
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.201</u>	<u>29.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	115.500	115.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.500</u>	<u>125.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.701</u>	<u>155.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	123.000	130.000
	Varebeholdninger i alt	<u>123.000</u>	<u>130.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.955	16.525
	Andre tilgodehavender	46.395	35.723
	Periodeafgrænsningsposter	36.567	7.913
	Tilgodehavender i alt	<u>96.917</u>	<u>60.161</u>
	Likvide beholdninger	371.068	393.020
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590.985</u>	<u>583.181</u>
	Aktiver i alt	<u>731.686</u>	<u>738.605</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	17.429	-151.963
	Egenkapital i alt	<u>142.429</u>	<u>-26.963</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	10.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.708	113.758
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.980	225.658
6	Selskabsskat	7.555	0
	Anden gæld	224.014	426.152
	Periodeafgrænsningsposter	3.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.757</u>	<u>765.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.257</u>	<u>765.568</u>
	Passiver i alt	<u>731.686</u>	<u>738.605</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	701.446	458.265
Andre omkostninger til social sikring	2.340	1.800
Personaleomkostninger i øvrigt	51.047	72.354
	<u>754.833</u>	<u>532.419</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.891	0
	<u>19.891</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>220.586</u>
Kostpris ultimo		<u>220.586</u>
Af- og nedskrivninger primo		190.662
Årets afskrivninger		<u>14.723</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>205.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.201</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-151.963	-131.920
Årets overførte resultat	<u>169.392</u>	<u>-20.043</u>
	<u>17.429</u>	<u>-151.963</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	0	-14.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>7.555</u>	<u>0</u>
	<u>7.555</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015, 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EISKJÆR INVEST ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.